
PACHET PRODUSE ALIMENTARE (FC)

I.D.: 88927696

Data publicarii	03.11.23	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.188,48 RON - 3.188,48 RON

Descriere: Nr Denumire produse UM Cantitate Pret Unitar Valoare crt sau servicii 1 ALBALACT LAPTE POIANA FLORILOR UHT 3.5% 1L Buc 90.00 6.15000 553.50000 2 ARDEI KAPIA CAL I RO Kg 27.60 9.27000 255.85200 3 BANANE ANTILELE COLUMBIA CAL I (BAX) Buc 4.00 111.01000 444.04000 4 GRADENA FASOLE GALBENA 1KG Buc 20.00 9.36000 187.20000 5 GRADENA FASOLE GALBENA 400G Buc 60.00 4.22000 253.20000 6 HOCHLAND ALMETTE SMANTANA 150G Buc 40.00 5.78000 231.20000 7 HOCHLAND CASCAVAL MASTERCHEESE Kg 20.00 27.43000 548.60000 8 LAMAI CAL I ARGENTINA Kg 5.00 5.87000 29.35000 9 MAZARE FINA ALFREDO PG CONG 400G Buc 40.00 3.49000 139.60000 10 MERE GOLDEN CAL PL Kg 60.00 2.94000 176.40000 11 OU ALIMENTAR MARE 30/COFRAG Buc 8.00 20.73000 165.84000 12 UNT UNICARM 65% 200G Buc 30.00 6.79000 203.70000
